

Periodeplan 6B - uke 7 og 8

Periodens mål		
Fag	Emne	Mål
ARO	Selvkontroll	Jeg vet hva selvkontroll er og kan komme med eksempel på situasjoner der det er viktig å vise selvkontroll.
Norsk	Skriving faktatekster	Jeg kan bruke ulike skrivestrategier for å produsere ulike typer tekster. Denne uken har vi fagtekster. Avslutter faktatekst om havet.
Engelsk	European union	I know about the European union and can name some fun facts about some of the EU countries.
Matematikk	Divisjon	Jeg kan løse divisjons -og multiplikasjonsstykker i tekstoppgaver.
Naturfag	Teknologi SmartCamp	Jeg kjenner til hva begrepet teknologi betyr. Jeg kan samarbeide og komme opp med ideer for å løse en teknologisk utfordring.
Samfunnsfag	Europa	Jeg kan finne informasjon ved å gjøre gode søk på internett.
KRLE	Samisk naturreligion	Jeg vet til kjennetegn ved den samiske naturreligionen Jeg kjenner til at den norske stat prøvde å tvangskristne den samiske befolkningen på 1700-tallet.
Gym	Taekwon-Do	Jeg kan grunnleggende bevegelser i Taekwon-Do
K&H	Brodering	Jeg kan sy korssting, og lage mitt eget mønster.
Musikk	Film: Stop motion	Jeg kan delta aktivt på min gruppe og bidra til å skape en film satt sammen av mange bilder.

Beskjeder til hjemmet:

Februar betyr lesemåned for hele Søråshøgda skole. Vi har mye fokus på lesing gjennom måneden og avslutter med en spennende og innholdsrik "leseuke" i uke 8. Tema for leseuken er Fantasy.

Vi blir veldig glad for bakstbidrag til bokkafeen vi skal ha på torsdag. Her er det flott med kjeks og kaker.

På fredagen er det lesemaraton hele dagen. Det er lov til å ha med puter, teppe, sovepose, liggeunderlag og kosebamser - men ikke madrasser. Ønsker du å ha med deg varm drikke på termos er det greit.

Timeplan uke 7:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Smart Camp <small>ulv</small>	Smart Camp	Vanntrygghet <small>gaupe</small>	Smart Camp	Smart Camp
Gym <small>gaupe</small>		Samfunnsfag <small>ulv</small>		
Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri
Smart camp	Smart Camp	Lunsj på skolen Vanntrygghet <small>ulv</small>	FYSAK	Film Narnia oppstart Leseuken
Spising	Spising	Spising	Spising	Spising
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri
Smart Camp <small>gaupe</small>	Smart Camp	Samfunnsfag <small>gaupe</small>	Smart Camp	Film Narnia
Gym <small>ulv</small>		Vanntrygghet <small>ulv</small>		

Timeplan uke 8:

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Intro leseuken Tema: fantasy	Norsk skriving	Engelsk (skuespill for teater-gjengen)	Norsk skriving	Lesemaratn hele dagen
Lillefri	Lillefri	Lillefri	Lillefri	Fysak
Gym <small>gaupe</small> Matte <small>ulv</small>	Norsk skriving	Hørespill	FYSAK <small>Stjerne og sol</small>	Elevne får pølser på skolen.
Spising	Spising	Spising	Spising	Spising
Storefri	Storefri	Storefri	Storefri	Storefri
Gym <small>Ulv</small> Matte <small>gaupe</small>	Kunst og håndverk	Kunst og håndverk	Bokkafè	Lesemaratn

Lekser

Uke 7:

Til torsdag:	Matematikk: Digital lekse, se lenke på Classroom. Gjør ferdig oppgavene eller jobb i minimum 20 minutter.
Til fredag	Norsk: Les minimum 20 minutter hver dag i din bok. Husk å føre opp minutter i skjemaet.
	Engelsk: Do the work sheet on the capitals of Europe.

Uke 8:

Hver dag	Les minimum 20 minutter hver dag i din bok. Husk å føre opp minutter i skjemaet.
-----------------	--